
Zarządzenie Nr Z /2011
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 03 stycznia 2011 r

w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie ochrony danych osobowych.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (Dz.U.z 2001 r, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 36 ust. 3 ustawy z
dnia 29 sierpnia 1997 r o ochronie danych osobowych (Dz.D. z 2002 r Nr 101, poz. 926 ze
zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 23/2007 Wójta Gminy Zblewo z dnia 12 kwietnia 2007 r w sprawie
powierzenia obowiązków w zakresie ochrony danych osobowych § 1 otrzymuje brzmienie:

"Powierzam Pani Sylwii Peka -Sekretarzowi Gminy obowiązki Administratora
Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy Zblewo. "

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Jzysztof Trawieki


